


IMPACLEAN AQUA B 300 
EXTRA SILNÝ ODMAŠŤOVACÍ                                   

A ODSTRAŇOVACÍ KONCENTRÁT  
                                    

Speciální, vysoce alkalický odmašťovač s extra silnou odmašťovací                                

a odstraňovací sílu určenou k použití ve strojírenství, gumárenském,                      

plastikářském a automobilovém průmyslu na mytí strojů, motorů,                            

výrobků,  konstrukcí, dopravníkových řetězů, podvozků, forem, šablon,               

pracovních ploch, podlah, stěn a nářadí od zapečených olejů, maziv,                           

separátorů, vosků a gum. 

 Ideální na mytí strojních zařízení, po lisování, obrábění, svařování,                           

konečné pracovní činnosti a u technických služeb na extrémní mytí.  

Odmašťuje minerální a syntetické tuky a oleje, usazené nečistoty, spáleniny, vosky 

ze všech vodou omyvatelných tvrdých povrchů (obklady, kovy, dlažba, smaltové 

povrchy).  

Byl vyvinutý jako náhrada hořlavých, toxických, chlorovaných  uhlovodíků,               

jako jsou např. benzín, ředidla, hořlavé odmašťovače.  

 Určen pro ruční, strojové i vysokotlaké čištění 

 Extrémní odmašťovací a odstraňovací síla 

 Velmi vhodný pro odstranění spálených a zapečených 

olejů, maziv, vosků, separátorů a i gum 

 Extra silný odstraňovač ropných produktů a emulzí 

 Extra silný odstraňovač paliv 

 Extra silný odstraňovač usazených nečistot (“šmír”) 

 Extra silný odstraňovač konzervačních olejů a vosků 

 Extra silný odmašťovač minerálních a syntetických 

olejů, maziv a emulzí 

 Odstraňuje silikonovou vazelínu a olej 

 Vysokou alkalicitou dezinfikuje 

 Ideální pro dokonalé odmaštění povrchu před barvením 

 Pěnivý   

 Extra vysoký obsah účinných látek 
 

Může narušit těsnění, NBR a silikonové „O“kroužky, gumu a některé plastické 

hmoty. Mění barvu a může poškodit „plexisklo“ a měkkou gumu (test s ředěním 

1:10). 

O
d

m
a
šť

o
v
a
če

, 
o
d

st
ra

ň
o
v
a
če

 a
 č

is
ti

če
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technická tabulka 

 

Aplikace B 300: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Produkt PH Barva Báze Vzhled Bod vzplanutí 

B 300 <12 průhledná 
Tenzid, 

voda 
viskózní kapalina NEMÁ 

 Čištění ve strojírenském průmyslu 

Impaclean Aqua B 300 je speciální extra silný čistič pro obtížné čištění, vhodný 

pro eliminaci všech druhů špíny z kovových předmětů. 

Umožňuje čištění z povrchů místo uhlovodíků (např. xylen, technický benzín, 

toluen nebo rozpouštědla chlóru a bromu).   

Aplikace na: 

Živočišné, rostlinné a 
minerální tuky a oleje 

Syntetické 
tuky a oleje 

Frekvenční 
mytí 

Usazené             
nečistoty 

Vosky 

    

Metoda aplikace 

Setřením Natíráním Máčením Stříkáním 
Vysokotlakým 

stříkáním 
Strojově 

     pění 

Ředění/Aplikace, B 300/Voda 

Motory, podvozky Stroje 
Skelety, 

formy 

Pracovní              

plochy, nářadí 
Vysoko-tlakem 

1:5-10 1:10-25 1:20-50 1:50-70 

 

Produkt je koncentrát, před použitím nařeďte 1:5 až 50 s čistou teplou (+60°C) 

vodou. Použití štětce nebo tlaku výrazně zvýšíme účinnost. 

Velké vrstvy minerálních usazenin nejdříve důkladně umyjte produktem Impa-

clean Aqua C 310 a opláchněte čistou vodou, poté použijte B 300. 

Aplikace Ruční: hadříkem, houbičkou, mopem,  

Postřikem: ruční aplikátory, nízkotlakovým postřikem 

Naneste na povrch, nechte působit a poté setřete nebo vyčistěte čistou       

vodou. V případě velkého znečištění zvyšte koncentraci nebo nechte půso-

bit déle. Za použití tlakových zařízení vybavených pěnovou koncovkou         

vytváří bohatou pěnu na mytí vertikálních povrchů, která velmi účinně         

odstraňuje nečistoty. Pro ruční aplikace doporučujeme aplikátor EPOCA 

2000. Vždy opláchněte čistou vodou po čištění. 

Při práci používejte gumové ochranné rukavice. Uvedené hodnoty jsou 

průměrné a nepředstavují specifikaci. Před použitím čtěte bezpečnostní 

listy! 

WWW.IMPASOL.COM 

 

HF SERVIS s.r.o.               
330 33 Plešnice  25 

Město Touškov 

Tel.: +420 377 279 255 

impasol@hfservis.cz 

www.hfservis.cz 

   

http://www.hfservis.cz/

